АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2015 № 69-р
с. Лермонтовка

О внесении изменений
в конкурсную документацию

[bookmark: _GoBack]         На основании части 6 статьи 63 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», в связи с поступившим запросом о даче разъяснения,
1. Внести изменения в документацию об открытом аукционе в электронной форме на поставку котельного оборудования и материалов для выполнения мероприятий по капитальному ремонту котельной № 389:
1.1. В раздел 3 «Техническая часть» к документации об открытом аукционе в электронной форме»  в связи с уточнением  указанных данных. Привести в соответствие  технические характеристики и параметры товаров.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
3. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативно-правовых актов Администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев